
COⅣEUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avcnino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 41 de1 02 05 2014

Oggetto: Elezioni del Sindaco e del Consiglio comunale di Mona De Sanctis. fissate per il 25
maggio 20'14. Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi destinati alle affissioni per la

di coloro che iDano direttamente alla comoetizione elettorale.

L'anno duemilaquattordici iI giomo due del mese di maggio alle ore I1,00. nella sala delle
adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. GERARDO CAPOZZA nella sua qualitd di Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO P

MARIANI PIETRO GERARIDO ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE A

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assiste il Segretario comunalc Dr DE VITO NICOLA

II Prcsidente,constatato che gli inteⅣ enuti sono in numero legale dichiara aperta la riunionc

ed invita i convocati a deliberare su‖ 'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi delrart 49 dena D L.gs.n 267/2000:

:ll:l:::I::illl:::llllilllllllililllllll:l.形

la regolarita tecnica: /1Л f



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 34 in data 24 aprile 201 4. con la quale

vennero stabiliti gli spazi per le aflssioni di materiale di propaganda da parte di coloro che
partecipano direftamente alla competizione elettorale per l'elezione diretta del Sindaco e per il
rinnovo del Consiglio comunale di Mona De Sanctis. fissati per il prossimo 25 maggio;

VISTA la comunicazione della Commissione elettorale circondariale di Sant'Angelo dei Lombardi
in data 28 aprile 2014, prot. n. 54, pervenuta in data 29.04.2014 ed acquisita al prot. n. 1890. dalla
quale risulta che le liste ammesse per I'elezione suddetta sono due e precisamente:
o Lista n. l: "Per Morra";
o Lista n. 2: "Rinnovamento morrese";

VISTA la Legge 9 aprile 1956.n.2121'

VISTA la Legge 24 aprile 1975. n. 130; 
.

VISTA la legge 27 dicembre 2013.n. 147;'

VISTE le istituzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'lntemo;

VISTO il D. L. vo n.26712000:

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa. destinati alla
propaganda oer I'elezione diretta del Sindaco di Morra de Sanctis e per il rinnovo del
Consislio comunale del 25 massio 2014. nelle dimensioni di ml. 2 di altezza per ml. 2 di base:

Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in due distinte sezioni aventi le dimensioni di ml. 2
di altezza per ml. I di base. provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra:

di assegnare le sezioni suddetre nello stesso ordine di ammissione delle candidature. secondo il
prospetto che segue:

う

ι

n. della
Sezione
PER MORRヘ
RIINOVAMENTO MORRESE

Con separata votazione palese ad esito
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.

favorevole unanime. la presente viene dichiarata
I 34. 4o comma. D. Lgs.267100.



Letto, approvato e sottoscritto a norrna di legge.

lL SINDACO     /1、「  `
F TO DOTT CAPOZZA GERAR??Ⅲ Ⅲ

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

|`二
ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dc‖a su estesa deliberazionc vicnc iniziaぬ oggi la pubblicazione an'Albo Pretorio pcr i5 gionli

consccutivi  ai  scnsi  dcll・ art 124, comma  l  dclla  Lcgge n 267/00, con  contemporanca

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sc,si dc‖ 'a■ 125,commal dc‖ a Lcggc n 267/00

Li. 02 maggio 2014 `′
  ■ ,

I   ロ

キ    ′~

ヽ
Ｃ

レ

，

ヽ
゛

E'COPIA CONFORME ALL・ ORIGINALE,

Ll, 02 maggio 2014

PER USO AMMNISTRATIVO

比
饉

十キロ"
11■

ヽ

ζ

７

´

ヽ
ヽ
ヽ

MUNALE
LA

一
　

　

、

Ｌ／一
¨
Ｐ

‐イ

”

　

′
　
ハ
げ

・

一

　

　

　ヽ

　

　

　

　

，

（
一
　

ン　

／・

ｒ
ヽ
　
一一　
　
いり

t)P卜′t':,fi 
 `         ・ I

lに し[〔 ,■  ″    :

Ｖ・
¨
　

Ｊ“

ヽ
´
　
　
ヽ


